Msoo Course de la Sainte-Catherine

Grands Prix Course entreprise "L'entretours

22.11.2014
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CO LEYTRON'

CABANE DU FENESTRAL

H. BUCHARD SA
UNION-FRUITS

COMMUNE DE SAILLON
FULLY PROF 1

CAVE MARC-ANDRE ROSSIER
MARKETO GM
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CERT MARTIGNY
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FULLY PROF 2
BOULANGERIE LE DELICE
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Temps total

01:07:35.649
01:09:12.496
01:16:05.459
01:17:07.010
01:17:19.675
01:18:34.263
01:18:49.122
01:24:35.299
01:24:35.561
01:25:45.148
01:34:56.492
01:39:56.994
01:42:05.086
01:44:55.586
01:49:58.505

Ecart
1:36.847
8:29.810
9:31.361
9:44.026
10:58.614
11:13.473
16:59.650
16:59.912
18:09.499
27:20.843
32:21.345
34:29.437
37:19.937
42:22.856
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